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Najważniejsza i największa na świecie ekspozycja żywności, rolnictwa i ogrodnictwa już prezentuje swoje
produkty. Targi Grune Woche rozpoczęły się 20 stycznia br. Berlińskie prezentacje odbywają się z udziałem
smakowitej drużyny z naszego regionu. Wizytę naszym producentom złożyli wicemarszałek Jarosław Rzepa i
członek zarządu województwa Ryszard Mićko.

Wystawcy z naszego kraju zdecydowali się na klasyczny, elegancki strój, choć niektórzy postawili także na regionalizm, a co za
tym idzie oryginalność i różnobarwność. Podziwianiu ekspozycji towarzyszy także muzyka grana na wielu instrumentach.

Spore zainteresowanie budzą stanowiska z licznymi produktami, pochodzącymi z województwa zachodniopomorskiego. W
nawiązaniu do nadmorskiego klimatu restauracji siedziba Pomorza Zachodniego zaopatrzyła się w takie marynistyczne
elementy jak: rybackie siatki, pufy linowe, siatki abordażowe czy kod flagowy MKS: WEST POMERANIA. Targi odbywają się w
dwupoziomowej nadmorskiej restauracji, parter to miejsce dla wystawców, piętro służy do spotkań handlowych z gośćmi.

- W tym roku mamy wyjątkowo mocną reprezentację. Mocną nie tylko z nazwy, bo do Berlina przyjechali z nami m.in. Starka,
Winnica Turnau czy piwo Colberg. Są również doskonałe wędliny, miody. Prezentują się również nasze uzdrowiska - mówi
wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa, uczestnik tegorocznych targów.

W 2017 roku województwo zachodniopomorskie jest reprezentowane przez 9 wystawców. Wśród promowanych produktów
znajdują się wędliny szczecińskiej firmy Bohun S.A, wytwarzane na podstawie receptur stosowanych przez naszych przodków.
Żywność prezentuje ekipa ubrana w stroje formowe. Na targach można spotkać także m. in. znakomite wina z Winnicy Turnau
zlokalizowanej w podszczecińskich Baniewicach, piwo Colberg warzone według tradycyjnej receptury bez użycia chemicznych
dodatków,. Pojawiły się także różnego rodzaju miody, m.in. Akacjowy Miód Cedyński z pasieki Miody Jana oraz Miody
Pojezierza Choszczeńskiego z Gospodarstwa Pasiecznego Buckfast. Zaprezentowane zostały również legendarne wódki z
oferty Szczecińskiej Fabryki Wódek STARKA sp. z o.o. Swoją ofertę gastronomiczną przedstawiają uzdrowiska z Kołobrzegu i
Świnoujścia, a także Hotel Leda SPA.
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Województwo Zachodniopomorskie uczestniczy w targach od 2003 roku. Dzięki temu ma możliwość spotkania się z
przedstawicielami przygranicznych regionów w celu wymiany dobrych praktyk, doświadczeń w zakresie ochrony środowiska,
rolnictwa, leśnictwa i rybactwa. Przetwórcy i producenci żywności mogą z kolei wprowadzić na rynek nowe produkty i pozyskać
kolejnych klientów. Liczne spotkania, branżowe konferencje i seminaria towarzyszące wydarzeniu dają okazję do wymiany
doświadczeń. Targi zakończą się 29.01.2017 roku.
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